

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุง/ซ่อมแซม/ต่อเติมอาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลตากตก ตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 300,000.-บาท (สามแสนบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุง/ซ่อมแซม/อาคารที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลตากตก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 64 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มกราคม 2560 เป็นเงิน 270,000.-บาท (สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4)
 - 5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 1) นางชนิดดา มั่นเมือง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง ประธานกรรมการ
 - 2) นายปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ
 - 3) นางสาวนฤมาศ คงโพธิ์ ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ กรรมการ

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง


โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร/ซ่อมแซม/ต่อเติมอาคาร
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 64 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณการโดย ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 29 มกราคม 2561


ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	208,181.40	1.3074	272,176.36	
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น คิดเป็นงบประมาณ (ตัวอักษร)			272,176.36	
				270,000.00	

สองแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ
 (นายกเทศมนตรี มั่นเมือง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางสาวนฤมาศ คงโพธิ์)
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร/ซ่อมแซม/ต่อเติมอาคาร

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 64 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก

หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก

ประมาณการเมื่อ วันที่ 29 มกราคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลังคา								
	งานโครงสร้าง								
	- ทาสีกันสนิมโครงหลังคา (พร้อมขัดสนิม)	42.50	ตร.ม.	35.00	1,487.50	35.00	1,487.50	2,975.00	
2	งานวัสดุหลังคา								
	- วัสดุนวดมุงหลังคา (ขนทั้ง)	117.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,340.00	2,340.00	
	- กระเบื้องลอนคู่สี 0.50x1.20 ม. หน้า 5 มม.	200.00	แผ่น	53.00	10,600.00	-	-	10,600.00	
	- กระเบื้องลอนคู่สี 0.50x1.50 ม. หน้า 5 มม.	40.00	แผ่น	65.00	2,600.00	-	-	2,600.00	
	- ครอบสันกระเบื้อง หน้า 5 มม.	40.00	แผ่น	51.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
	- ขอบซีด	250.00	อัน	3.00	750.00	-	-	750.00	
	- ค่าแรง	117.00	ตร.ม.	-	-	45.00	5,265.00	5,265.00	
3	งานฝ้าเพดาน								
	- วัสดุนวดฝ้าเพดาน	108.00	ตร.ม.	-	-	20.00	2,160.00	2,160.00	
	- ฝ้าที-บาร์	64.00	ตร.ม.	140.00	8,960.00	-	-	8,960.00	
	- ฝ้าแผ่นเรียบพร้อมทาสี	44.00	ตร.ม.	48.00	2,112.00	30.00	1,320.00	3,432.00	
	- ไม้เชิงชายบันลอม+ปิดทับ (เมตร)	60.00	ม.	68.00	4,080.00	45.00	2,700.00	6,780.00	
	- ปิดนก (เมตร)	36.00	ม.	40.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	- ไม้ขอบ (เมตร)	88.00	ม.	20.00	1,760.00	40.00	3,520.00	5,280.00	
4	งานผนังและตกแต่ง								
	- วัสดุนวดผนัง	13.20	ตร.ม.	-	-	30.00	396.00	396.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 64 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก

หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตากตก

เมื่อเดือนธันวาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
5	- ก่ออิฐบ่ออยู่ครึ่งแผ่น	1.60	ตร.ม.	133.00	212.80	80.00	128.00	340.80	
	- ฉาบปูน	1.20	ตร.ม.	33.00	39.60	82.00	98.40	138.00	
	งานพื้นและตอกแต่ง								
	- คอนกรีต	11.80	ลบ.ม.	1,364.00	16,095.20	391.00	4,613.80	20,709.00	
	- เหล็กไวเมท	64.00	ตร.ม.	27.00	1,728.00	5.00	320.00	2,048.00	
6	- ปูกระเบื้อง 12"x12"	64.00	ตร.ม.	220.00	14,080.00	158.00	10,112.00	24,192.00	
	งานทาสี								
7	- ชุดล้างและทาสีน้ำพลาสติก	188.24	ตร.ม.	35.00	6,588.40	30.00	5,647.20	12,235.60	
	งานประตูดูหน้าต่าง								
	- ป1	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- ป2	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	- น1	5.00	ชุด	3,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
8	- ติดตั้งหน้าต่างเหล็กคัต	5.00	ชุด	750.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	- ชุดควบคุมวงจรไฟฟ้า (เมนเบรกเกอร์63A,เบรกเกอร์ย่อย 6 ช่อง)	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	- ชุดหลอดไฟฟ้า 1 x 36 W	4.00	ชุด	220.00	880.00	115.00	460.00	1,340.00	
	- คัทเออร์	1.00	ชุด	700.00	700.00	115.00	115.00	815.00	
- สวิตช์+ปลั๊ก	4.00	ชุด	65.00	260.00	-	-	260.00		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงอาคาร
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร หรือพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า 64 ตารางเมตร
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 อำเภอบ้านดง จังหวัดตาก
 หน่วยงานเจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลตาก อำเภอบ้านตาก จังหวัดตาก
 ประเภทการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลตาก


เมื่อเดือนธันวาคม 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- เดินสายไฟฟ้า ขนาด 2x1.5 มม.	35.00	เมตร	20.00	700.00	11.00	385.00	1,085.00	
	- เดินสายไฟฟ้า ขนาด 2x2.5 มม.	50.00	เมตร	40.00	2,000.00	11.00	550.00	2,550.00	
	- ลูกริ่ง	800.00	ลบ.ม.	59.00	47,200.00	-	-	47,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าก่อสร้าง							208,181.40	

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการฯ
 (นางชนิดดา มั่นเมือง)

ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาการแทน
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตาก

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายปิยะฤกษ์ ภาคะเวทย์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางสาวนฤมาศ คงโพธิ์)
 นักวิชาการจัดเก็บรายได้